（A3）

3,000

报告期末实际对

外担保余额合计

（A4）

3,911.46

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

0

报告期内担保实

际发生额合计

（A2+B2+C2）

0

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

3,000

报告期末实际担

保余额合计

（A4+B4+C4）

3,911.46

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
5.28%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
3,911.46

浙江聚力文化发展股份有限公司 2022 年年度报告全文

48

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 3,911.46

对未到期担保合同，报告期内发生担保责

任或有证据表明有可能承担连带清偿责任

的情况说明（如有）

公司前期将为苏州齐思妙想提供的担保作为公司对子公司的担保进行披露。

自 2020 年 6 月 18 日起，公司不再将北京帝龙文化纳入合并范围，公司将为

苏州齐思妙想提供的担保转为公司对外担保进行披露，并根据估计的可能承

担的损失、依据企业会计准则的规定计提了预计负债。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额
逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 18,300 0 0 0

合计 18,300 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

浙江聚力文化发展股份有限公司 2022 年年度报告全文

49

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 207,081,802 24.34%   247,575 247,575 207,329,377 24.37%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 207,081,802 24.34%   247,575 247,575 207,329,377 24.37%

其中：境内法人持

股
78,195,959 9.19%   78,195,959 9.19%

境内自然人持股 128,885,843 15.15%   247,575 247,575 129,133,418 15.18%

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 643,788,247 75.66%
-

247,575

-

247,575
643,540,672 75.63%

1、人民币普通股 643,788,247 75.66%
-

247,575

-

247,575
643,540,672 75.63%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 850,870,049
100.00

%
   0 0 850,870,049

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

高管锁定股发生变动。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

浙江聚力文化发展股份有限公司 2022 年年度报告全文

50

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加

限售股数

本期解除

限售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

余海峰 14,000,000   14,000,000
发行股份购买

资产锁定

需同时满足下列条件：1、同时

满足下列条件：①自股份上市

之日起满 36 个月；②公司委托

的审计机构在盈利预测补偿期

满后就标的公司出具减值测试

专项报告；③按《现金及发行

股份购买资产协议》约定履行

完毕相关利润补偿义务。2、同

时满足下列条件：①直接或间

接持有的公司股份锁定期延长

至 2020 年 6 月 8 日。②与聚力

互盈共同通过二级市场集合竞

价系统增持不低于 2 亿市值的

公司股份。

姜祖功 66,436,363   66,436,363
通过司法拍卖

获得限售股
暂未办理解除限售手续

西藏恩和建筑

工程有限公司
50,000,000   50,000,000

通过司法拍卖

获得限售股
暂未办理解除限售手续

苏州聚力互盈

投资管理中心

（有限合伙）

28,195,959   28,195,959
发行股份购买

资产锁定

需同时满足下列条件：1、同时

满足下列条件：①自股份上市

之日起满 36 个月；②公司委托

的审计机构在盈利预测补偿期

满后就标的公司出具减值测试

专项报告；③按《现金及发行

股份购买资产协议》约定履行

完毕相关利润补偿义务。2、同

时满足下列条件：①直接或间

接持有的公司股份锁定期延长

至 2020 年 6 月 8 日。②与余海

峰先生共同通过二级市场集合

竞价系统增持不低于 2 亿市值

的公司股份。

姜飞雄 27,738,450   27,738,450 高管锁定股 按法律规定解锁

姜筱雯 20,606,060   20,606,060
通过司法拍卖

获得限售股
暂未办理解除限售手续

陈智剑 104,970   104,970 高管锁定股 按法律规定解锁

王炳毅 0 247,575  247,575 高管锁定股 按法律规定解锁

合计 207,081,802 247,575 0 207,329,377 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

浙江聚力文化发展股份有限公司 2022 年年度报告全文

51

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股

股东总数
23,953

年度报

告披露

日前上

一月末

普通股

股东总

数

23,060

报告期末

表决权恢

复的优先

股股东总

数（如

有）（参

见注 8）

0

年度报告披露日前上一

月末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参

见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

姜祖功 境内自然人 10.09% 85,836,363  66,436,363 19,400,000

西藏恩和建筑工

程有限公司

境内非国有

法人
5.88% 50,000,000  50,000,000